
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312935 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

1 099 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji rodinný dům venkovského typu o zastavěné
ploše 120 m2 v malebné obci Křišťanovice. Dům stojí na pozemku
o celkové ploše 411 m2, který je součástí prodeje. K domu
navazuje zahrada o rozloze 1400 m2, kterou lze využívat (víz. foto
a info u makléře).

V přízemí domu se nachází 3 pokoje a kuchyň. Podkroví nabízí
možnost vybudování dalších obytných prostor, aktuálně je zde 1
pokoj. Původní dům byl rozšířen o přístavbu, která nyní zahrnuje
koupelnu, WC a prostornou předsíň (viz přiložený půdorys). Dům je
částečně podsklepen, sklep slouží jako technické zázemí.

Dům si zaslouží modernizaci – zateplení, nová okna a případně i
střešní krytinu. Inspiraci můžete načerpat z přiložených vizualizací.

K domu přiléhá zděná hospodářská přístavba, která může sloužit
jako dílna, sklad nebo prostor pro podnikání. Tuto přístavbu je
možné zakoupit za výhodných podmínek. Detaily rádi sdělíme.

Hledáte klidné bydlení s širokými možnostmi využití? Tento dům by
mohl být tím pravým

ID inzerátu ESO: 4312935
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900897438
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 411 m2
Kód zakázky: 897438

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Šlechta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


